



Graia

Artefatos de Cimento e Serviços

Para prefeitura de são Pedro das missões -RS

A empresa Adilson Castro Machado, com sede na rua Sepé Tiaraju, Nº 165, CEP 98338-000, cidade de Novo Barreiro/RS, inscrita no CNPJ 33.031.637/0001-02, a baixo assinado por seu representante legal, interessada na participação na presente LICITAÇÃO, propõe a esse município o fornecimento do objeto deste ato convocatório, de acordo com a PRESENTE PROPOSTA COMERCIAL, nas seguintes condições.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	REF.	QUANT	MARCA	V. UNI	V. TOTAL
01	Tubo de concreto simples de 40 cm	UND	500	GRAIA	37,60	18.800,00
02	Tubo de concreto simples de 60 cm	UND	200	GRAIA	79,80	15.960,00
03	Tubo de concreto simples de 80 cm	UND	100	GRAIA	160,00	16.000,00
04	Tubo de concreto armado com malha top de ferro 4.2; 1m	UND	50	GRAIA	298,00	14.900,00
TOTAL						65.660,00

OBS: AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E AS ENTREGAS DOS OBJETOS DAR-SE-Á DE ACORDO COM EDITAL DE COVITE 03/2022

T. R\$ 49.660,00

DATA DE PREENCHIMENTO 29/03/2022
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias

CNPJ 33.031.637/0001-02
ADILSON CASTRO MACHADO
GRAIA ARTEFATOS DE CIMENTO E SERVIÇOS
RUA SEPE TIARAJU 165 - NOVO BARREIRO

ADILSON CASTRO MACHADO
CNPJ: 33.031.637/0001-02

LEDUR PRÉ-FABRICADOS

De Márcia Andréia Ortiz Ledur

Fone: (0_55) 3742-3675

RS 569, Km 04

CNPJ : 93.872.828/0001-10

Palmeira das Missões -

98.300-000

Insc. Est. 089/0070547

Proposta Financeira

Márcia Andréia Ortiz Ledur, empresa situada à RS 569, Km 04, Palmeira das Missões, CNPJ n.º 93.872.828/0001-10, Inscrição Estadual n.º 089/0070547, através do seu representante legal Márcia Andréia Ortiz Ledur, brasileira, casada, C.I. n.º 5039769186, CPF n.º 685.279.690-68, residente a Rua Francisco Pinheiro, 574, vem apresentar proposta para a licitação modalidade Carta Convite n.º 02/2022, Processo Licitatório n.º 16/2022 da Prefeitura Municipal de São Pedro das Missões - RS, do que segue:

Item	Descrição do objeto	Marca	Qtde	Und	Preço Unitário	Preço Total
1	Tubo de concreto simples de 40cm	Ledur	500	Und	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00
2	Tubo de concreto simples de 60cm	Ledur	200	Und	R\$ 124,00	R\$ 24.800,00
3	Tubo de concreto simples de 80cm	Ledur	100	Und	R\$ 145,00	R\$ 14.500,00
4	Tubo de concreto armado com malha Top de ferro 4.2 1mt	Ledur	50	Und	R\$ 360,00	R\$ 18.000,00
TOTAL						R\$ 94.800,00

TOTAL: R\$ 94.937,50 (Noventa e quatro mil, e oitocentos reais).

Prazo de Validade Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de entrega: Conforme Edital.

Palmeira das Missões, 05 de abril de 2022.



Márcia Andréia Ortiz Ledur

CPF 685.279.690-68

93.872.828/0001-10

Marcia Andreia Ortiz Ledur - ME

RDV RD. 569 s/n Km 04

CEP 98.300-000

PALMEIRA DAS MISSÕES - RS

